L/@Mﬁ%}é o %ﬂ&?%&

Do

ProtN. 2939 /v /204N
OGGETTO: Riduzione dél!’drarlo di apertura al pubblico.

Considerata la spectﬁcita della cancelleria del Riesame (trattasi infatti di cancelleria distrettuale la cui
_ utenza necessita di visionare gli atti del fascicolo prima deli’udienza), dell’Ufficio Asseverazioni e
- degh archivi civile e penale (oltre a non essere uffici di cancelleria in senso siretto, essi hanno da tempo’
otarl ridotti che si reputa opportuno mantenere) e della Cancelleria Volontaria Giurisdizione
Presidenziale (V2 — dott.ssa Cm:gho), operativa da tempo con orario ridotto, che si reputa opportuno
mantenere, anche in considerazione delP’assoluta specificita della materia trattata (Registro stampa,
““procedure di ammortamento, riabilitazioni da titolo protestato);

 Vista Pistanza all'uopo formulata dal Ditigente Amministrativo;

DISPONE
Sono riconfermati gli orari particolari degli Uffici sotto elencati:

o Cancelleria del Riesame, deile Misure di Prevenzione e delia Corte d’ Assise:
dal lunedi al venerdi dalle ore 8,30 alle ore 12,30 - il sabato dalle 9 alle 12

; Ca;ncelteria Volontaria Giurisdizione Presidenziale V2: da] funedi al venerdi dalle 9 alle 12
» Archivio civile; luned}, mercoledi e venerdi dalle 9 alle 12,30 7
e Archivio penale; mercoledi e glovedi dalle 9,30 alle 12
Si comunichi af .Consigli dell’Ordine degli Avvocatt ed agli Uffici interessati.

~ Genova, 15.09.2014

Il Presidente del Tribunale
(Dott, Claudio C. Viazzi)




